

Bryne 22.09.2023

Lye Idrettslag
v/Hovedstyret

Forslag til årsmøtet i Lye Idrettslag, vedlikehold av økonomisk fond

Idrettslaget disponerer et fond som har blitt etablert med utgangspunkt i en generøs gave fra en velvillig stiftelse, og som opprinnelig var på 30 000 norske kroner. Dette fondet har blitt benyttet til å støtte medlemmer i økonomisk vanskelige situasjoner tidligere, men dessverre har det ikke blitt tilført friske midler på en stund.

I det nåværende økonomiske klimaet, preget av bla. økte priser, nedsatt kjøpekraft og økte renter, er det ingen tvil om at fritidsaktiviteter ofte havner nederst på prioriteringslisten når det gjelder privatøkonomi. Derfor er støtteordning av uvurderlig betydning for noen. Denne ordningen er en ressurs som vi bør bevare og sørge for at det forblir tilgjengelig i fremtiden.

I idrettslagets regnskap for 2023 viste en inntekt i form av medlemskontingent på 327 027,- kroner. Ved å ha benyttet en beskjeden prosentsats av denne inntekten, ville vi kunne ha overført midler til støttefondet som ville sikret at fondet blir tilgjengelig fremover.

Hadde praksis som foreslås i dette dokumentet vært på plass, ville fondet ha fått tilført ca 6 540,- kroner basert på inntekt fra medlemskontingenter ved inngangen til 2024.

Forslag

For å sikre bevarelse av denne ordningen, foreslås det å innføre følgende instruks til hovedstyret sin planlegging av idrettslagets budsjett, før en foretar fordeling av midler til andre formål.

En prosentsats på 2% av den totale medlemskontingenten skal avsettes fra fjorårets inntekt og overføres til det nevnte fondet. Dette vil gi oss en pålitelig og bærekraftig kilde til støtte.

Dersom idrettslagets regnskap et år viser et underskudd for det foregående året, skal overføring ikke gjennomføres for det påfølgende. Dette sikrer at fondet kun kan vedlikeholdes når økonomien tillater det.

Det skal settes et øvre tak for beløpet i fondet som tilsvarer opprinnelig gave. Denne begrensningen innebærer at en maksimalt kan overføre forskjellen mellom beløpet som er benyttet fra fondet og det fastsatte taket. Hvis fondet allerede har nådd maksimumsgrensen, vil ingen ytterligere overføringer bli gjort.

Ordningen skal tre i kraft umiddelbart og vil bli vurdert i lys av regnskapet for 2023, for å sikre at den er i samsvar med idrettslagets økonomiske situasjon.

Ettersom det de siste år ikke er tilført noe til dette fondet, foreslås det samtidig at en for 2024 overfører NOK 15 000,- Hvis verdien av fondet ved årsmøtet overstiger dette beløpet, skal beløpet som overføres reduseres tilsvarende eller i sin helhet utgå. En vil dermed kunne fortsette 2024 med et minimumsbeløp på 15 000,- i dette fondet.

Med en slik praksis som foreslått vil en opprettholde en stabil støtteordning som tjener våre og eventuelt nye medlemmers beste interesser. Dette vil uten tvil sikre at enda flere får muligheten til å delta aktivt i idrettsaktiviteter.

Med vennlig hilsen

Jan Kvalbein